

dotyczy postępowania: **Obsługa i bieżące naprawy instalacji c.o. w budynkach Głównego Instytutu Górnictwa.**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania oraz wnioski:

1. w pkt 4 (strona 26) występuje zapis: "zakres wierceń przewidzianych do wykonania jest zgodny z zakresem objętym SWZ". O jakie wiercenia chodzi? W SWZ nic takiego nie występuje.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w/w zapis z formularza ofertowego.

2. Jako spółka mamy status średniego przedsiębiorcy, jednak zrzeszeni jesteśmy w grupie kapitałowej i poświadczamy, że posiadamy status dużego przedsiębiorcy. W SWZ nie występuje status *dużego* przedsiębiorcy. Czy, jeśli dobrze rozumiem, mamy wykreślić wszystkie statusy, które nas nie dotyczą?

Odpowiedź:

Informujemy, że mogą Państwo wykreślić wszystkie które Państwa nie dotyczą.

3. Na jakim etapie możemy wносить uwagi do draftu umowy? Poniżej wkleję Państwu uwagi naszego prawnika *"treść par. 4 ust.7 / ograniczenie zakresu umowy /, pozostaje w sprzeczności z regułą określoną w art.4 ust.1 do 4. W kontekście ryczału jako ustalonej zasady wynagrodzenia ten zapis powinien być wyeliminowany z treści umowy.*

Dla wyjaśnienia tej wątpliwości proszę sprawdzić w SIWS propozycje zamawiającego co do wynagrodzenia za wykonanie umowy, bowiem z treści art.99 w zw. z art.134 pzp, nie można wywieść takiego zastrzeżenia o treści umieszczonej w par.4 ust.7 umowy, lub zwrócić się wprost do zamawiającego o wyjaśnienie istoty zapisu tego paragrafu / art. 135 w/w ustawy, z wnioskiem o jego usunięcie.

Podobnie treść par. 4 ust.11, podnoszona przez Panią Dyrektor, to klauzula ograniczająca uprawnienia wykonawcy w zakresie dochodzenia swoich ewentualnych roszczeń i tym znaczeniu powinien on być wyeliminowany z projektu umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uwagi do wzoru umowy można składać do momentu otwarcia ofert.

Zapisy paragrafu 4 ust. 7 załącznika 5 do SWZ wynikają z art. 433 ust. 4 ustawy Pzp.

Zamawiający nie zmienia wzoru umowy.

4. W związku z udziałem naszej firmy w postępowaniu pn.: „Obsługa i bieżące naprawy instalacji c.o. w budynkach Głównego Instytutu Górnictwa.” składamy prośbę o zmianę zapisów warunków udziału w postępowaniu pkt.4.2 podpunkt 8 dotyczący uprawnień producenta Weishaupt. Ze względu na sytuację epidemiologiczną związaną z epidemią COVID-19, firma

Weisshaupt 1,5 roku temu zawiesiła program szkoleń w swoim centrum szkoleniowym w Warszawie, a co za tym idzie nie byliśmy w stanie przedłużyć naszych uprawnień. Ponadto, firma Weisshaupt wydaje jedynie zaświadczenie ukończenia szkolenia dla danej grupy palników tego producenta. Nie prowadzą oni systemu nadawania uprawnień firmom zewnętrznym.

Biorąc pod uwagę powyższe, zwracamy się z prośbą o wykreślenie z SWZ konieczności posiadania co najmniej jednej osoby z uprawnieniami firmy Weisshaupt.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z warunków udziału w postępowaniu konieczność dysponowania co najmniej jedną osobą z uprawnieniami firmy Weisshaupt

W związku z powyższym Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert oraz związania z ofertą.

Było:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 20.07.2021 r. do godziny:10⁰⁰**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.07.2021 r. o godzinie:12¹⁵**.
3. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia: 18.08.2021 r.**

Jest:

2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 23.07.2021 r. do godziny:10⁰⁰**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.07.2021 r. o godzinie:12¹⁵**.
3. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia: 21.08.2021 r.**

Przewodniczący Zarządu Przedsiębiorstwa
Głównego Instytutu Górnictwa
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i usługi

inż. Bogdan Chrzan